土城府发〔2023〕39号

土城镇人民政府

关于成立土城镇消防工作站的通知

各村（社区）、镇属各单位：

为全面加强基层消防力量建设，夯实城乡火灾防控根基，根据《巫溪县消防安全委员会关于成立乡镇（街道）消防工作站的通知》（溪防发）〔2023〕3号精神，经镇党委、政府研究决定成立土城镇消防工作站，其组成人员如下：
站  长：廖贤春（党委副书记、镇长）

副站长：田  伟（武装部部长、副镇长）

魏士斌（政法委员、副镇长）
站  员：张  昊（派出所所长）

尹金亮（应急办主任）

方德志（退役军人事务站站长）

张  庆（林业站站长）

黎大平（应急办工作人员）

谢方芳（应急办工作人员）

蒋达宽（应急办工作人员）

土城镇消防工作站下设防火巡查队、宣传教育队、灭火救援队，防火巡查队、宣传教育队由魏士斌同志担任队长，灭火救援队由田伟同志担任队长，土城镇所有民兵为队员，负责组织开展消防安全巡查、灭火救援和宣传教育等工作。

特此通知。

                                      土城镇人民政府

                                     2023年6月15日

（此件主动公开）